
UCHWAŁA NR LX/622/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany działki stanowiącej własność gminy Kamieńsk, oznaczonej na 
wstępnym projekcie podziału, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały jako działka nr 71/4 obręb 
2 miasto Kamieńsk o pow. 0,0500 ha (RG.III7224-4/9917/91 z 31.12.1991 r.), na działkę stanowiącą własność 
osoby fizycznej, oznaczoną w tym samym projekcie podziału jako działka nr 70/5 obręb 2 miasto Kamieńsk 
o pow. 0,0913 ha (PT1R/00048214/8). 

§ 2. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany działki stanowiącej własność gminy Kamieńsk oznaczonej na 
wstępnym projekcie podziału który stanowi załącznik do niniejszej uchwały jako działka nr 71/3 obręb 
2 miasto Kamieńsk o pow. 0,0489 ha (RG.III7224-4/9917/91 z 31.12.1991 r.), na działkę stanowiącą własność 
osoby fizycznej, oznaczaną na tym samym wstępnym projekcie podziału jako działka nr 69/5 obręb 2 miasto 
Kamieńsk o pow. 0,0958 ha ( G.II.7220/24/98 z dn. 06.07.1998 r.). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EFDD24-011E-4978-8952-70ED41ECF4C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/622/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


